FORMULARZ KONSULTACUJI

Przedmiot i zakres konsultacji:

Projekt Uchwaty Rady Miejskiej w Lowiczu w sprawie szczegotowych warunkow i trybu przyznawania
stypendiow osobom zajmujacym sie tworczoscig artystyczng oraz wysokosci tych stypendiow.

Termin konsultacji:

30 czerwca 2016 r. do 21 lipca 2016 .

Forma konsultacji:

Pisemna z wykorzystaniem formularza zgtaszania opinii.

DANE ORGANIZACJL

Nazwa organizacji:

Adres organizacji:

Imie i nazwisko
przedstawiciela organizaciji
zgtaszajacego opinie:

N Adres e-mail

Tel./fax. organizacji: e

organizaciji:

Adres e-mail

Tel. kontaktowy do osoby osoby

zgtaszajacej opinie w imieniu zgltaszajacej
organizacji: opinie w imieniu

organizacji:

ZGLASZANE PROPOZYCJE ZMIAN (opnie, wnioski i uwagi):

L.p. | Paragraf | Obecny zapis w projekcie: Proponowany zapis Uzasadnienie
(§) zgtaszany przez organizacje

1.

2.

3.

4,

UWAGI!



http://www.um.warszawa.pl/ngo/files/File/formularz%20konsultacji%20projektu%20programu%20wspolpracy%202011.doc
http://www.um.warszawa.pl/ngo/files/File/formularz%20konsultacji%20projektu%20programu%20wspolpracy%202011.doc
http://www.um.warszawa.pl/ngo/files/File/formularz%20konsultacji%20projektu%20programu%20wspolpracy%202011.doc

